FAZENDA NACIONAL X MINERADORA DELFIM MOREIRA LTDA - EPP 
No item  Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: 
onde se lê:  ”...avaliado o litro em R$ 0,10...”, leia-se:  "...avaliado o litro em R$ 0,05”. 
Onde se lê: "... Valor de avaliação: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) e Lance mínimo 
para arrematação em 2º Leilão: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)”, leia-se:  Valor de avaliação: 
R$  18.000,00 (Dezoito mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 
9.000,00 (Nove mil reais)”. 

LOTE 113 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001380-43.2012.403.6103 
Vara: 4ª Vara Federal de São Jose dos Campos 
Partes:  FAZENDA NACIONAL (INSS) X DARRIGO & VALENTE TRANSPORTES LTDA

[...]

representante legal, em perfeitas condições de uso, aparentando bom estado de 
conservação, apresentando somente um risco leve na lateral esquerda. 
No item: Valor de avaliação, onde se lê : R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) e Lance mínimo 
para arrematação em 2º Leilão: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), leia-se:  Valor de 
avaliação: R$ 46.000,00 e Lance mínimo para arrematação em 2ª Leilão: R$ 23.000,00 (Vinte 
e três mil reais). 

LOTE 116 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0000841-06.2001.403.6122 e apensos 
Vara:  1ª Vara Federal de Tupã 
Partes: FAZENDA NACIONAL X AMETISTA COSMETICOS IND E COM LTDA, AMETISTA 
INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA, LOURIVAL DELFINO DE OLIVEIRA, R.A.V. MACHADO 
& CIA LTDA, AUGUSTO DO CARMO MACHADO E JOÃO FERREIRA MASCENO 

No item Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: onde se lê:  
“Valor de avaliação: R$ 220.290,00 (Duzentos e vinte mil duzentos e noventa reais) e 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 110.145,00 (Cento e dez mil cento e 
quarenta e cinco reais)”, leia-se:  “Valor de avaliação: R$ 218.890,00 (Duzentos e dezoito mil, 
oitocentos e noventa reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 109.445,00 
(Cento e nove mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais).” 

LOTE 160 
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0003810-37.2009.403.6114 
Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X INCOM INDUSTRIAL LTDA 
No item:: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: